
                                                                                                                             

神戸甲南会 会員各位                  令和元年７月 吉日

甲南学園同窓生 各位                  神戸甲南会

                            会長 安 福 幸 雄

                            

甲南学園創立 100 周年祝賀例会

拝啓

盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

去る４月の春の例会では、滞りなく総会を終えることが出来ました。

会員の皆様には、お忙しい中、御参加いただき本当に有難うございました。

さて、来る夏の例会は、甲南学園が創立 100 周年を迎えるにあたり、

神戸甲南会の同窓生みんなでお祝いをし、「誇り高き我々の絆」を未来へ繋げて

いく「甲南学園創立 100 周年祝賀例会」として開催したいと思います。

甲南大学和太鼓同好会“甲
きのえ

”のメンバーと、昨年度の「太鼓祭 in ソニック

シティ」大太鼓の部で優勝した野田浩佑さん（平成 31年卒）の太鼓演奏や『沖

縄・北海道ペア航空券』などの豪華
・ ・

景品
・ ・

が当たる『大
・

抽
・

選
・

会
・

』で 100 周年をお

祝いするとともに、由緒ある神戸の“迎賓館”THE SORAKUEN（旧相楽園）の美

しい日本庭園をのぞむ特別な空間でゴージャスなフルコースディナーとデザー

トビュッフェ、そして美味しいお酒で過ぎ行く夏のひと時をお楽しみください。

つきましては下記の通りに開催いたしますので、同窓生､ご友人などお誘い合

わせのうえ、ご参加いただきますようお待ち申し上げます。

敬具

記

日 時 令和元年９月７日（土曜日）

受付開始：午後５時半  

開  会：午後６時                                        

場 所 THE SORAKUEN （旧相楽園会館）
神戸市中央区中山手通５－３－１  TEL 〔078〕341-1191

交 通 神戸市営地下鉄 西神・山手線「県庁前駅」より徒歩５分
     JR・阪神本線「元町駅」より徒歩１０分

         ＊北門よりお入りください。
（正門よりお入りいただくと別途入園料のお支払いが必要です。）
＊タクシーやお車でお越しの際も北門よりお入りください。

会 費 １０,０００円 【ご同伴者の皆様も同額です】
当日受付にて申し受けます（出席返信で当日欠席はキャンセル料を頂きます）

《返 信 出欠は同封ハガキで、令和元年８月 31日までに必ずご返信願います。》

□次回『秋の例会』は１１月１６日(土)･１７日(日)

『愛媛・松山一泊旅行・愛媛甲南会交流会』を企画しております。

 
　　　《お問合せ･申込は｢ info@kobe-konan.com ｣へご連絡ください 》 

k.hatakeyama
ワッペン

k.hatakeyama
１００周年




